
2024年 9月吉日 

事務局移転のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

　このたび、当事務局は、以下の所在地に移転しますのでお知らせいたします。これを機

に事務局員一同、気持ちを新たに、より一層の努力を重ねていきたい所存です。今後とも

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

新事務局は現在の場所から徒歩 10分程度の距離です。お近くにお越しの際は、ぜひお

立ち寄りください。 

【移転先】 

・住 所：〒101-0052

東京都千代田区神田小川町三丁目 26番地 8 神田小川町三丁目ビル 4階 　

文化財保存計画協会気付　（一社）日本イコモス国内委員会事務局

https://maps.app.goo.gl/2xjqdYpcNv9T5T178 

（最寄り駅：新御茶ノ水駅、小川町駅 他） 

・ＴＥＬ：03-3261-5303（変更はございません）

・ＦＡＸ：03-3261-5303

【移転日】 

・現在地 営業最終日：2024年 10月 11日（金）

・移転先 営業開始日：2024年 10月 17日（木）

10月 11日（金）夕方～10月 16日（水）の移転作業中は、ご不便をおかけすることがあ

るかと存じますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

(一社)日本イコモス国内委員会 

事務局長 矢 野 和 之 

（現住所） 

〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋 2-5-5 

　　　　　 岩波書店一ツ橋ビル 13階 

 

https://maps.app.goo.gl/2xjqdYpcNv9T5T178



